附件1参会回执
第三届先进凝胶材料与软物质国际学术讨论会
The 3nd International Symposium for Advanced Gel Materials & Soft Matters
境内代表参会回执

	姓名
	职务
	性别
	住房预定
	日期
	14
	 15
	16
	17

	
	
	
	
	间数
	
	
	
	

	单位名称
	

	单位地址
	
	邮编
	

	联系方式
	电子信箱
	

	
	电话
	

	
	传真
	

	
	手机
	

	报告题目
	

	所属主题
	所属主题 1             所属主题2                所属主题3  
所属主题4             所属主题4  
1. 水凝胶 Hydrogel，2. 有机凝胶Org-gel, 3.气凝胶与多孔材料 Areogel and porous material, 4. 复合凝胶 Hybrid gel  material, 5. 软物质与智能材料 Soft matter & smart materials


· 会议住宿地点为陕西翔龙大酒店（陕西科技大学东南角：陕西省西安市未央区武德路华鑫天悦城），会议期间需入住者，请在上表间数旁注明房间类别:(1) 标准间，（2）豪华标准间， （3）单人间（大床房）
· 5月10日前，填写并发回此表至： isagmsm@126.com
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